МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30

П Р И К А З

от 29.08.2022 г.          № 582

«Об утверждении графика проведения

промежуточной аттестации

на 2022–2023 учебный год»

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года в целях упорядочения

образовательного процесса в  МБОУ г. Иркутска СОШ №30, руководствуясь ст.

28 Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от

29.12.2012г., письмом департамента образования комитета по социальной

политике и культуре администрации города Иркутска  «О примерном

календарном учебном графике на 2022/2023 учебный год» от 14.06.2022 г.

№215-74-1443/22; на основании решения педагогического совета МБОУ г.

Иркутска СОШ №30 от 29.08.2022г., протокол № 10.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведения промежуточной аттестации

обучающихся на  2022 / 2023 учебный год (Приложение 1)

2. Утвердить формы проведения устной и письменной промежуточной

аттестации на 2022 / 2023 учебный год (Приложение 2)

3. Заместителю директора по УВР Шобогоровой Т.В. ознакомит всех

участников образовательных отношений с графиком и формами проведения

промежуточной аттестации обучающихся, родителей (законных

представителей), учителей.

4. Заместителю директора по УВР Ашихиной М.Н. в срок до 10.09.2022г.

разместить график проведения промежуточной аттестации на 2022 – 2023

учебный год на сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ г. Иркутска

СОШ №30                    Киселева О.С.

		2022-09-06T17:36:51+0800
	МБОУ г.Иркутска СОШ №30